

鄂尔多斯生态环境职业学院AI赋能思政课程建设服务项目废标公示

招标项目编号 (THZB2025-154)

一、项目名称：鄂尔多斯生态环境职业学院AI赋能思政课程建设服务项目

二、废标原因：

1: 未通过符合性审查的供应商为: 1.北京晨光映像影视文化有限公司: 供应商提供响应文件中技术参数标星项未提供平台功能截图, 不符合符合性审查表中“技术部分实质性内容”, 评审结果为未通过, 供应商按无效响应处理。2.北京九颜文化传媒有限公司: 供应商提供响应文件中技术参数标星项未提供平台功能截图, 不符合符合性审查表中“技术部分实质性内容”, 评审结果为未通过, 供应商按无效响应处理。

评审结果: 对招标文件作实质性响应的供应商不足三家, 本项目按废标处理。;

2: 公告发布媒介: 中国招标投标公共服务平台(<http://www.cebpubservice.com/>), 内蒙古招标投标公共服务平台(<https://www.nmgztb.com.cn/>);

三、监督部门

本项目监督部门为鄂尔多斯生态环境职业学院。

四、联系人

招标人: 鄂尔多斯生态环境职业学院

地址: 鄂尔多斯市康巴什新区萨如拉路

联系人: 王彦广

电话: 0477-8395861

邮件: 153273690@qq.com

招标代理机构: 内蒙古天禾工程项目管理有限责任公司

地址: 内蒙古自治区鄂尔多斯市康巴什区信息大厦B1座600室

联系人: 刘纪元

电话: 18247858463

邮件: 2398011930@qq.com

招标人或其代理机构主要负责人(项目负责人) 蒋纪元 (签名)

招标人或其代理机构: 内蒙古天禾工程项目管理有限责任公司 (盖章)